
UCHWAŁA NR CXCVI/731/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. J. Doroszewskiej  w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
Oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Zarząd Powiatu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani Lidii Jurkiewicz od dnia 
1 marca 2022 do dnia 31 sierpnia 2024 roku stanowiska wicedyrektora w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. J. Doroszewskiej  w Krasnymstawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F369A6-310D-44BD-B88A-40FD7ADAB536. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


